
 

Koncertlekcija ”Es mīlu Tevi, Latvija” 

2022. gada 2. maijā, Rēzeknes 4. vidusskolas izglītojamie piedalījās koncertlekcijā ”Es 

mīlu Tevi, Latvija”.  

Koncertlekcijas laikā bija iespēja iepazīties ar Latvijas novadu bagātībām, klausīties 

mūziku un piedalīties viktorīnās. 

“Es mīlu Tevi, Latvija” ir patriotiska koncertlekcija , kas veidota kā dziesmu spēle, kuras 

laikā izglītojamie iepazina Latvijas mantojumu estrādes mūzikā, uzzināja faktus par muzikālo 

mantojumu, tradīcijām un arī citām kultūras vērtībām.  

  

Koncertlekcijā bija dzirdamas Latvijā populāras un nozīmīgas dziesmas, kurām varēja 

dziedāt līdzi. Skanēja Jāņa Lūsēna, Valta Pūces, Zigmāra Liepiņa, Raimonda Paula, Imanta 

Kalniņa, Renāra Kaupera, Marata Ogļezņeva un Ulda Marhilēviča radītā mūzika. 

  

Dažas izglītojamo atziņas   

“…interesanti bija iepazīt Latvijas novadus un tajos esošās muižas un pilis, ievērojamus 

cilvēkus, kuri dzimuši šajos novados.” (J.A.); 

“…Patika ceļojums pa Latvijas novadiem, īpaši Latgali. Nepatika tas, ka dziesmu 

fragmenti bija ļoti īsi.” (R.R.); 

“…interesanti bija minēt viktorīnas jautājumus, iepazīt vēl nezināmo, atkārtot jau zināmo” 

(K.S.). 

 

 

Informāciju sagatavoja programmas „Latvijas skolas soma” koordinatore Iveta Skromule 


